^k *Pater etiam si falsò.] Amplius dico, etiam si in ea opinione non sit, ut credat se debere, ex promissione tenetur: pater enim necesse habet dotare filiam, ut ex locis plurimis scri-ri potest, maximè autem ex his quæ Marcianus dicit in dig. 19. tit. præcedentis.*

I N N O M I N A T I. Lege finem dig.
79. & lib. 12. tit. 4. dig. 9. them. 2.
& tit. 6. dig. 32. them. 3.

¹ Si seruo in dotem dato.] Pone seruum æstimatum. Nam si inæstimatus esset, etiam si post contractum matrimonium donatum aliquid, vel legatum ei fuisset, dos rursus augeretur. seruus enim æstimatus, ipsi marito non adquirit nisi ex re eius & ex operibus suis: cætera autem vxori adquirit. ut dicitur 5. lib. Cod. tit. 13. constit. 1. Quod autem de legato dictum est & donatione , accipe etiam si ex alia causa æstimatus seruus adquisiuit ante nuptias. Post nuptias enim , maritus instar emptoris esse incipit. Eum itaque confirmat æstimatione , ut antea docuit Vlpianus in 10. dig. huius tit. lege dig. 65. huius tit.

I N N O M I N A T I. Lege dig. 65.
& lib. 5. Cod. tit. 13. de hac acqui-
sitione. De dotali autem seruo qui
heres scribitur, lege lib. 24. tit. 3. dig.
58. & lib. 29. tit. 2. dig. 45.

^m Doti cedit.] ΙΩΑΝΝΙΣ. Nam post A nuptias maritus verus emptor est cùm dos aestimata est, vt dig. 10.

ⁿ Sicut & fructus.] Dixi tibi, maritum rerum inestimatatum post nuptias fructus lucrari, nec dos eis augetur. idque scire est ex dig. 10. huius tituli.

ΕΝΑΝΤΙΟΡΗΑΝ. De fructibus distingue secundum principium digest. 7.

^o Sed ex die nuptiarum.] Nisi enim dixerimus, vt annus incipiat currere à die nuptiarum, & intra annum nuptiae factæ non sint, sed dilatæ sint, cueniet vt & dos debeatur, & repeatatur etiam non securis nuptiis, quod absurdum est.

^p Si sacer meus.] Pone enim eum sic mihi legasse, Damno heredem meum date genero meo centum nummos filia meæ nomine.

^q Per actionem de dote.] Actione ex stipulatu ad dotem petendam.

^r Potest & mulier.] Nota cùm aliquid alicui legatum est nomine alicuius, posse vtrumque legatum exigere.

^s Legatum petere.] Aliud in dote, vt dig. 89.

^t An negligentia & culpa.] Hoc intellige secundum obseruationem dictam digesto 33. quando promissor post nuptias defectus est facultatibus: non enim marito imputatur, cùm nuptiis non securis eam non potuit exigere, vt didicisti dig. 21. huius tit.

^u Ipsius periculum.] Hoc intellige quando iniussu mulieris maritus promissori acceptum tulit. Memineris eorum quæ dicta sunt dig. 36. huius tituli.

^v Mulier quæ fundum.] Mulier quædam fundum in dotem dedit, & inter eam & maritum contractum est matrimonium: contractum autem dissolutum fuit missio repudio. verum soluto matrimonio mulier rursum ad maritum rediens, & renouato priore coniugio, pacta est cum marito, vti decem nummos in dotem acciperet, fundum autem sibi restitueret, quem priore coniugio ei in dotem dedit. His autem pactis conuentis, & decem nummis marito datis, agro autem nondum restituto, diem suum obiit mulier constante matrimonio. Dicit Iuriscon-